
ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Забайкальского края

г. Чита

№ 13 от «5» марта 2021 года
I

Гурулёв А.В., Жужурин А.Л., Басов Н.А., 
Кочетов А.Н., Аппоев З.Д., Батомункуев Б.Б., 
Бочкарев Д.Ю., Злыгостев Н.В., Казаченко 
Е.О., Калашников М.И., Лапа С.Э., Ляшко
О.Л., Меновщиков А.П., Рыжков И.В., 
Сапожников А.М., Сарин И.Л., Семенов Д.А.,
Туманов Ю.Г., Эпов Д.И., Якимов В.А.

■ ;
.

' гI. «О выделении материальных ресурсов»
_________________________________________________________________ !________ !______________!___

(Лим А.А.)

I I
Заслушав и обсудив информацию докладчика, Комиссия РЕШИЛА:

■ - - ■■ ■ .

1. Департаменту по гражданской обороне и пожарной безопасности 
Забайкальского края в целях предупреждения распространения заболевания 
африканской чумой свиней на территории городского округа «Город Чита» и 
муниципального района «Читинский район» Забайкальского края выделить 
Г осударственной ветеринарной службе Забайкальского края из резервов 
материальных ресурсов Забайкальского края для ликвидации чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера на возвратной основе сроком до 1 
мая 2021 года следующее имущество:

- генераторная установка УГБ-2300 бензиновая -  1 шт.;
- генераторная установка УГБ-2800 бензиновая -  1 шт.

2. Контроль за выполнением принятых решений возложить на Департамент 
по гражданской обороне и пожарной безопасности Забайкальского края.

Присутствовали:

Члены Комиссии по ЧС и 
ОПБ Забайкальского края

Первый заместитель председателя 
Комиссии по ЧС и ОПБ Забайкальского края


